# KURJER WARSZAWSKI

Czwartek.

Dnia 7 (19) Października. — Rok 1854.

№ 275.

Jutro, Ściej Ireny Panny

Dnia 22 b. m., t. j. w Niedzielę, Akademia Duchowna *Rzymsko-Katolicka w Warszawie*, obchodzić będzie w Kościele *XX. Franciszkanów*, doroczną uroczystość swojego Patrona, Śgo JANA Kantego, z odpustem zupełnym, uadnym jej przez *Breve APOSTOLSKIE*, w dniu 2 Czerwca 1837 r., od ś.